
ZARZĄDZENIE NR 30/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 6 maja 2022 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) zarządza się co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 r. zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVII/179/2022 z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 13/2022 z dnia 23 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 15/2022 z dnia 
8 marca 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVIII/185/2022 z dnia 28 marca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 23/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica nr 27/2022 z dnia 13 kwietnia 
2022 r. i Zarządzeniem Nr 29/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 18.950,00 zł do kwoty 27.535.157,27 zł zgodnie          
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 18.950,00 zł do kwoty 32.894.766,86 zł zgodnie            
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4) w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia, 

5) dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB13C8C2-202B-4DC1-85F5-94F4F7CEC9E1. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brodnica na 2022 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 30/2022 z dnia 6 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 214 417,00 18 950,00 4 233 367,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 281 564,00 18 950,00 2 300 514,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 281 564,00 18 950,00 2 300 514,00

Razem: 27 516 207,27 18 950,00 27 535 157,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB13C8C2-202B-4DC1-85F5-94F4F7CEC9E1. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2022 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 30/2022 z dnia 6 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 371 278,00 18 950,00 4 390 228,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 281 564,00 18 950,00 2 300 514,00

3110 Świadczenia społeczne 2 274 035,00 18 888,00 2 292 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 196,00 51,00 4 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 122,00 9,00 1 131,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,00 2,00 154,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 973 443,98 0,00 973 443,98

90003 Oczyszczanie miast i wsi 53 350,70 0,00 53 350,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 497,51 -19,07 478,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 468,49 1 485,32 16 953,81

4300 Zakup usług pozostałych 20 521,70 -1 466,25 19 055,45

Razem: 32 875 816,86 18 950,00 32 894 766,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB13C8C2-202B-4DC1-85F5-94F4F7CEC9E1. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 30/2022 z dnia 6 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 169 974,00 18 950,00 4 188 924,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 281 564,00 18 950,00 2 300 514,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 281 564,00 18 950,00 2 300 514,00

Razem: 4 971 908,11 18 950,00 4 990 858,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB13C8C2-202B-4DC1-85F5-94F4F7CEC9E1. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 30/2022 z dnia 6 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 169 974,00 18 950,00 4 188 924,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 281 564,00 18 950,00 2 300 514,00

3110 Świadczenia społeczne 2 274 035,00 18 888,00 2 292 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 196,00 51,00 4 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 122,00 9,00 1 131,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,00 2,00 154,00

Razem: 4 971 908,11 18 950,00 4 990 858,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB13C8C2-202B-4DC1-85F5-94F4F7CEC9E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 30/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 6 maja 2022 r. 

 

1. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększono planowane dochody w dz. 855 

rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 18.950,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 3110 

o 18.888,00 zł, § 4010 o 51,00 zł, § 4110 o 9,00 zł i § 4120 o 2,00 zł. Powyższe środki przeznaczone 

są na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

2. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w rozdz. 90003, zmniejszono wydatki w § 4300 

o 1.466,25 zł i § 4110 o 19,07 zł a zwiększono w § 4170 o 1.485,32 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB13C8C2-202B-4DC1-85F5-94F4F7CEC9E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

